

Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

IČO: 62933591**Sídlo/místo podnikání:**

Kaplanova 1931/1

14800 Praha

Kontaktní osoba:**Jméno:** Ing. Jana Gregorová**E-mail:** jana.gregorova@nature.cz

Specifikace VZ

Název VZ: Management lokalit *Gentianella praecox* ssp. *bohemica* na Boleticku 2 - část Olymp a Volský vrch-opakované řízení**Druh zadávacího řízení:** VZMR: Otevřená výzva**Druh VZ:** Služby**Systémové číslo:** T002/22/V00058612**Dne**

07.11.2022 17:29:00

[detail VZ](#)

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem **Management lokalit *Gentianella praecox* ssp. *bohemica* na Boleticku 2 - část Olymp a Volský vrch-opakované řízení** vysvětlení zadávací dokumentace.

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti dodavatelů

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu, přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu)

1.

Přesné znění žádosti (dotazu)

Dobrý den,
dle Přílohy č. 1 smlouvy se u 1. lokality Olymp v kalkulaci počítá v prvním roce (Odstranění náletu do 3 m výšky) s plochou 0,005 ha (tj. 50 m²). U 2. lokality Volský vrch se počítá v prvním roce (Odstranění náletu do 3 m výšky) s plochou 0,0025 ha (tedy 25 m²). Je tato plocha v Příloze č. 1 smlouvy zadána správně?

Děkujeme.

Odpověď

Vysvětlení zadávací dokumentace bez předchozí žádosti dodavatelů

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem bez předchozí žádosti dodavatele jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu.

Číslo vysvětlení zadávací dokumentace 2.

Text vysvětlení zadávací dokumentace

Dotaz:

Dobrý den,

dle Přílohy č. 1 smlouvy se u 1. lokality Olymp v kalkulaci počítá v prvním roce (Odstranění náletu do 3 m výšky) s plochou 0,005 ha (tj. 50 m²). U 2. lokality Volský vrch se počítá v prvním roce (Odstranění náletu do 3 m výšky) s plochou 0,0025 ha (tedy 25 m²). Je tato plocha v Příloze č. 1 smlouvy zadána správně?

Odpověď zadavatele:

Ano, tato plocha je zadána správně.

Vytvořil

Jméno a příjmení

Jana Gregorová v.r.

Doručení

Datum

07.11.2022 17:30:07